

Edremit Zeytini İnegöl Mobilya Kümelmesi'ni Örnek Alıyor



02 Ağustos 2018 tarihinde Edremit Ticaret Odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Edremit Ziraat Odası Başkan Vekili Ali Yılmaz Diker, Edremit Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Mücahit Kıvrak, Edremit Belediyesi personelleri Hilal Tunca, Muhammet Vuramaz ve Edremit Ticaret Odamız personeli Uğur Çatma'dan oluşan heyet İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası ve İnegöl Mobilya Sanayiciler Derneği'ni ziyaret etti.

Edremit'te Güney Marmara Kalkınma Ajansı Teknik Destek Programı kapsamında mart ayında alınan finansman desteğiyle başlatılan "Edremit Zeytin Kümelmesi Kuruluyor" projesi kapsamında örnek model olarak seçilen İnegöl Mobilyacılar Kümesi'ne düzenlenen teknik gezide ilk durak İnegöl Mobilya Sanayiciler Derneği oldu.

İMOS Başkanı Okan Güler, Başkan Yardımcısı Mehmet Mestan, Yönetim Kurulu Üyesi Muammer Mercan ve İMOS Genel Sekreteri Bilal Peker'den oluşan heyetle yapılan toplantı sırasında, İnegöl'de başlayan ve şu an dünyanın dört bir yanına ihracatı gerçekleştirilen İnegöl Mobilya sektörü hakkında bilgiler verildi.

İMOS Başkanı Okan Güler "İnegöl; 100 Yıldan fazla tecrübesi ile şehrin lokomotif sektörü olan mobilyacılıkta, yurt içi toptan satışları dışında,90'nın üzerinde ülkeye ihracat gerçekleştirerek, Türkiye'nin 'MOBİLYA BAŞKENTİ' olma yolunda önemli bir yol kat etmiştir.

Bugün ülkemizin mobilya ihracatının %15'i İnegöl'den gerçekleşmektedir.2000'li yılların başından itibaren kurumsal yapısını oturtan ve markalaşan İnegöl mobilya sektörü, özellikle MODEF fuarları ile kalite ve pazarlama anlamında büyük bir ivme kazanmış, "Türkiye'nin modası, İnegöl Mobilyası", söylemi ile sektöre damgasını vurmuştur. İnegöl'ün sadece mobilya sektöründeki ihracat rakamları yaklaşık 600 milyon dolar, toplam dış ticaret kapasitesi ise 1 milyar 200 milyon dolar civarındadır. Türkiye toplam ihracatının %1 ini, Mobilya ihracatının %15'ini, Yurt içi mobilya talebinin ise %40'ını İnegöl karşılar." açıklamalarında bulundu.

Edremit Zeytini İnegöl Mobilya Kümelenmesi'ni Örnek Alıyor



“Heyetimizin ikinci durağı İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası oldu”

Heyetimizin ikinci durağı ise İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası oldu. İTSO Meclis Başkanı Mahmut Demirtaş ve Genel Sekreter Vekili Selim Yaşar ile görüşen oda heyetimiz, kümelenme ve UR-Ge çalışmaları kapsamında bilgiler aldı. Ziyaret sırasında, İTSO Meclis Başkanı Mahmut Demirtaş “Öncelikle Mobilya Başkenti İnegöl'e hoş geldiniz. Edremit zeytin ve zeytinyağı ülkemizin vazgeçilmez değerlerinden birisidir, zeytin-zeytinyağında oluşturulması planlanan kümelenme çalışmalarında sizlere başarılar diliyorum.” dedi.

Edremit Ticaret Odası Meclis Başkanımız Mehmet Hakkı Semerci uluslararası rekabetçiliğin geliştirilmesinin Ticaret Bakanlığı'nın çok önemli bir projesi olduğunu belirterek, “URGE'yle ilgili olarak Türkiye'de değişik sivil toplum kuruluşları, ticaret odaları ve İhracatçılar Birliği'nin 186 tane aktif projesi var. Edremit Ticaret Odası ve paydaşlarının da böyle bir projesi var. Türkiye genelindeki bütün URGE projeleriyle ilgilenip, bir çalışma başlatmış bulunuyoruz. Bu çalışma Edremit'in zeytin zeytinyağı ihracatına ışık tutacak.

ETO Başkanı Semerci “Bu ziyaretler zeytin-zeytinyağı ihracatının yöntemlerini, pazarlarını ve hangi pazara ne tür faaliyetlerle gideceğimizin bir ön çalışması olacak. İnegöl mobilya kümelenmesi çok başarılı bir proje. Biz de İnegöl'ü ziyaret ederek bu başarıyı yakından incelemek istedik.” ifadeleri ile konuşmasını sonlandırdı.

İkramlar ve fotoğraf merasimi sonrası heyetimiz İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası'ndan ayrıldı.

Milletvekili Canbey'den Odamıza Ziyaret



27 Ağustos Pazartesi günü AK Parti Balıkesir Milletvekili Mustafa Canbey ile AK Parti İlçe Başkanı Metin Örkü ve heyeti, Odamız Başkanı Coşkun Salon ve Odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci'yi ziyaret etti.

Ziyaret sırasında, ilçe sorunları, bu sorunlara ilişkin çözüm önerileri, bugüne kadar yapılan hizmetler, bundan sonraki dönemlerde yapılması planlanan çalışmalar, geleceğe yönelik planlanan projeler ve yatırımlar ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.

Görüşülen konular arasında Edremit ile ilgili yapılması planlanan; yeni devlet hastanesi, Körfez Üniversitesi, Antandros Antik Kenti, Edremit deresinin ıslahı, arıtma tesisinin kapasitesinin artırılması, yükseköğretim yurdunun yapılması ve yaşanan trafik sorunları yer aldı.

İkram ve fotoğraf çekiminden sonra heyet odamızdan ayrıldı.

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri Devam Ediyor



Odamız ile Balıkesir Çalışma ve İş Kurumu Edremit Şube Müdürlüğü ortaklaşa yaptığı girişimcilik eğitimleri, 23-26 Temmuz tarihleri arasında düzenlenen 3. Eğitim ile devam ediyor.

2018 yılında toplam 100 girişimciye eğitim verme hedefiyle yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren ETO Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, "Günümüzde girişimcilik katma değer yaratma, üretkenliği artırma, ekonomik büyüme, yenilikçi düşünme ve yeni istihdam alanları oluşturma bakımından oldukça önemlidir. Uluslararası ekonomiyi yeniden şekillendirirken ve hızla ilerleyen teknoloji dünya ekonomisinde her gün beklenmedik belirsizliklere sebep olurken, girişimcilik bu yeni ekonomik, sosyal ve çevresel sorunlara çözüm üretme de çok önemli bir unsurdur. Bu noktadan hareketle, Edremit Ticaret Odası girişimciliğin bir gelenek haline gelmesi konusunda deneyim ve girişimcilerin ihtiyaç duyduğu temel eğitimlerle ve iş fikirlerinin çalışır bir işletme haline gelmesi hedefiyle çalışıyor."

Eğitimi başarıyla tamamlayan Girişimciler KOSGEB'ten 50 Bin TL Hibe, 100 Bin TL Faizsiz Kredi imkanından yararlanmaya hak kazanmak için gereken bilgi ve tecrübeye sahip oluyorlar. Girişimcilik eğitiminin bir parçası olan İŞKUR girişimcilere hem girişimcilik eğitiminin düzenleyicilerinden biri olarak hem de eğitime katılan girişimci adaylara 20 TL Günlük Kursiyer Ücreti vererek destek oluyor" diye konuştu.

Edremit Ticaret Odamız'dan Balıkesir İl Tarım ve Orman Müdürü'ne Ziyaret



01 Ağustos 2018 tarihinde Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon, Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Yönetim Kurulu Üyesi Akın Şentürk ve Edremit İlçe Tarım Müdürlüğü Ziraat Yüksek Mühendisi Bülent Coşar'dan oluşan heyet Balıkesir İl Tarım ve Orman Müdürü Lokman Gültekin'i ziyaret etti.

Balıkesir İl Tarım ve Orman Müdürü görevine yeni başlayan Lokman Gültekin'e hayırlı olsun dileklerinde bulunan heyetimiz, Edremit'te kurulması için çalışmalarına başlanan Tarıma Dayalı Süs Bitkileri/Seracılık İhtisas Organize Sanayi Bölgesi hazırlık dosyasını teslim ederek, süreçler hakkında bilgiler verdi.

Edremit Ticaret Odamız'ın tescilini aldığını Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini ve Edremit Zeytinyağı coğrafi işaretlerine de değinen İl müdürü Lokman Gültekin "Türkiye için stratejik bir öneme sahip olan ürünümüzü konuşuyoruz. Türkiye için stratejik bir öneme sahip olan ürün elbette ki bizim içinde çok önemli. Zeytin ve zeytinyağı üretimimiz ile Türkiye'de sayılı iller arasındayız. Yerel yönetimler ve Bakanlığımız yapmış oldukları destekler ile zeytin ve zeytinyağına verdikleri önemi ortaya koymaktadır. Emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum." açıklamalarında bulundu.